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دادگستری خراسان رضوی اعلام کرد :

برخورد با خاطیان 
مازوت سوز

پشت پرده پیشنهاد جدید آمریکا؛ 

کنسرسیوم غنی سازی گامی رو به جلو یا بحران سازی
2

سازمان بهداشــت جهانی در ۱۹ ماه 
مه سال جاری میلادی )۱۴۰۴/۲/۲۹(، 
متــن مذاکــره شــده »موافقت نامــه 
بیماری های واگیــردار« را با ۱۲۴ رأی 
مثبت و ۱۱ رأی ممتنــع و بدون رأی 
مخالف، به تصویب رساند. این اقدام در 
هفتاد و هشتمین اجلاس سالانه سازمان 
بهداشــت جهانــی، بی تردید موفقیتی 

بزرگ محسوب می شود.
دولــت ایالات متحده، بــه این اقدام 
جمعی دولت های عضو سازمان بهداشت 
جهانی انتقاد کرد. وزیر بهداشت ایالات 

متحده، حملات ســختی به ســازمان 
بهداشــت جهانی کرد و خواســتار آن 
شــده کــه موافقت نامــه ای خــارج از 
سازمان بهداشت جهانی برای مقابله با 
بیماری های واگیــردار طرح و تصویب 
شود. شایان ذکر است که ترامپ، رئیس 
جمهور آمریــکا، در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵، 
یعنی دقیقــاً روزی که مجدداً وارد کاخ 
سفید شد، با امضای یک فرمان اجرائی، 
به عضویت ایــالات متحده در این نهاد 

بین المللی خاتمه داد.
آنچه که ذکر شــد، اهمیت مســائل 

بهداشــت و ســلامت را در مناسبات 
بین المللی و چگونگــی رابطه قدرت و 
همکاری بین المللی در مسائل بهداشت 
همگانی را برجســته می کند. علیرغم 
خواســت آمریکا، اکثریت کشــورهای 
جهان، موافقت نامه بیماری های واگیردار 
را تصویب کردند. جالب آنکه آمریکا، خود 
در مراحل اولیه، بررسی این موافقت نامه 

مشارکت داشت.
در این میان پرسش قابل ملاحظه  به 
ذهن تحلیل گران و دست اندرکاران امور 
سیاست خارجی متبادر می گردد و آن 

اینکه چگونه می توان نسبت موضوعات 
بهداشتی و ســلامت محور را با روابط 
بین المللی مورد بررســی قرار داد؟ در 
پاســخ باید به »ریشــه همکاری های 
جهانی در مباحث ســلامت« پرداخت، 
سپس »دگرگونی های سه دهه گذشته 
بین ســلامت و روابط بین المللی« را در 
نظر قرار داد و ســرانجام به »چگونگی 
موافقت نامــه جدید از نظر مناســبات 

بین المللی« توجه نمود....

سازمان بهداشت جهانی و روابط بین الملل

حملات سختی که امریکا می کند

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

»عشــق ابدی« ، داســتان 
دخترها  چنــدروزه  دورهمی 
و پســران است که در ویلایی 
بزرگ در یک جزیره کنار هم 
قرار گرفتند تا عشــق را پیدا 
کنند.»عشق ابدی« یک عشق 
غیر واقعی را به مخاطب نشان 

می دهد، علاقه ای در عرض چند ساعت به وجود آمده و با 
ورود یک آدم جدید از بین می رود.در عین حال ضربه ای 
که این گونه برنامه ها به باورهای جوانان وارد می کنند غیر 
قابل انکار است. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
فرارو؛ پخش برنامه »عشق ابدی« اخیراً در یوتیوب آغاز شده 

که با انتقادات منفی زیادی همراه بوده است. 

 معــاون توســعه اقتصادی 
ســازمان منطقه آزاد تجاری- 
صنعتــی دوغــارون تایبــاد 
میلیارد  هــزار  گفــت: ۲۳۰ 
ریــال طــرح اقتصــادی هم 
اینــک در این منطقه واقع در 
آماده  تایباد  مرزی  شهرستان 
سرمایه گذاری است. به گزارش 

ایرنا، حسن نوری زاده روز گذشته در جمع مردم روستای 
»حاجی آباد« از توابع بخش مرکزی تایباد افزود: این میزان 

اعتبار در ۲ ماهه گذشته ...

یک رئالیتی شو برای تبدیل عشق به یک کالای بی ارزش؛

جنجال عشق ابدی!

معاون توسعه اقتصادی سازمان منطقه آزاد تجاری- 
صنعتی دوغارون تایباد اعلام کرد:

دوغارون آماده سرمایه گذاری
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گزارش

۶ میلیون می گیرند تا گواهی صلاحیت حرفه ای برای 
مهاجرت پرستار صادر کنند؛

آمار توقف مهاجرت پرستاران 
باورپذیر است؟

پرســتار  دبیــرکل خانــه 
می گویــد: »علاوه بــر ترک 
شغل و تغییر شغل پرستارها، 
ما الآن ۶۰ هزار پرســتار در 
خانه نشســته داریــم. برخی 
دیگــر از پرســتارهای ایرانی 
هم که مهاجــرت کرده و به 

دانمارک رفته اند، ۳ الی ۶ هزار یورو حقوق می گیرند.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 

معضل مهاجرت گسترده...
7

نفس گیرترین مقطع برای اقتصاد ایران؛

 ۷ ابرچالـش جدی!
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ارســال این پیشنهاد از مسیر مسقط و پیش از 
آغاز احتمالی دور ششم مذاکرات نیز حامل پیامی 
مهم است: واشنگتن می خواهد بداند که آیا تهران 

همچنان آماده ادامه گفت وگوهاست یا نه.
پس از گــزارش آژانس دربــاره جهش ذخایر 
اورانیوم ایران، آمریکا با پیشنهاد مکتوب جدیدی 
در قالب کنسرســیوم منطقه ای و یا به رسمیت 
شــناختن مشروط حق غنی ســازی، تلاش دارد 
مذاکــرات را احیا کند؛ اما خطــوط قرمز تهران، 
اختلافات فنی و تحولات ژئوپلیتیکی، پذیرش آن 
را دشوار کرده است. همزمان، اسرائیل در موقعیت 
راهبردی شــکننده و بحران داخلی قــرار دارد و 

گزینه نظامی را با تردید دنبال می کند.
به گزارش فرارو، در پی انتشــار گزارش جهت 
دار تــازه آژانــس بین المللی انــرژی اتمی که از 
جهش بی سابقه ذخایر اورانیوم غنی شده ایران تا 
آستانه سطح تسلیحاتی خبر می دهد، واشنگتن 
نخستین گام عملی خود را برای احیای مذاکرات 
هسته ای برداشت. به گزارش اختصاصی وب سایت 
آکســیوس، ایــالات متحده برای نخســتین بار 
یک پیشــنهاد مکتوب به تهران ارائه کرده است؛ 
اقدامی که هدف آن، باز کردن پیچیده ترین گره 
دیپلماســی هسته ای است: اصرار تهران بر تداوم 
غنی سازی در خاک ایران. این موضوع که سال ها 
به عنوان خط قرمز جمهوری اسلامی و مانع اصلی 
توافق باقی مانده بــود، اکنون با ابتکار تازه ای که 
حاصل رایزنی عمان می باشــد، وارد فاز جدیدی 

شده است.
کنسرسیوم منطقه ای برای غنی سازی؛ 

طرح جدید آمریکا با نظارت آژانس
بر اســاس اظهارات یک مقام آمریکایی و یک 
منبع آگاه از روند مذاکرات، یکی از گزینه هایی که 
این روزها بر سر میز رایزنی ها قرار دارد، ایجاد یک 
»کنسرسیوم منطقه ای« برای غنی سازی اورانیوم با 
اهداف کاملاً غیرنظامی است؛ ساختاری چندجانبه 
که تمامــی فعالیت های آن زیــر ذره بین آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و نظارت مســتقیم ایالات 
متحده خواهد بود. به گفته این منابع، واشنگتن 
با این ســناریو موافقت کــرده، اما یک خط قرمز 
روشــن برای آن تعیین کرده است: »تأسیسات 
این کنسرسیوم باید خارج از مرزهای ایران مستقر 

شود.«
در عین حــال، گزینه ای دیگر نیــز روی میز 
مذاکرات قرار گرفته که هم پیچیدگی بیشــتری 
دارد و هم حساسیت های جدی تری را برانگیخته 
اســت: شناســایی ضمنی »حق« ایــران برای 
غنی سازی اورانیوم، اما صرفاً به این شرط که تهران 
بلافاصله همه فعالیت های غنی ســازی را متوقف 
کند. به بیان دیگر، آمریکا آماده است تا در سطحی 
نمادین، حق ایران را به رسمیت بشناسد؛ مشروط 
بر اینکه جمهوری اســلامی عملاً از پیگیری این 
حق، دســت کم در این مقطع زمانی، صرف نظر 

کند.
طرح قدیمی برای حل بحران هســته ای ایران: 

غنی سازی چندملیتی در خاک تهران
طارق رئوف، رئیس پیشین بخش شفاف سازی 
آژانــس بین المللی انرژی اتمــی و رئیس کنونی 
برنامه خلع ســلاح و عدم اشاعه در مؤسسه صلح 
استکهلم، از بازگشــت یک ایده قدیمی به عنوان 
راه حل میانه در بحران هسته ای ایران یاد می کند: 
طرح محمــد البرادعی، مدیرکل ســابق آژانس، 
برای تأسیس یک مرکز غنی سازی چندملیتی در 
خاک ایران. مطابق این طرح، تهران مجاز خواهد 
بود غنی ســازی اورانیوم را تا سقف زیر ۴ درصد 
ادامه دهد و کنترل فنی آبشارهای سانتریفیوژ را 

همچنان در دست داشته باشد.
در مقابل، سایر کشــورهای مشارکت کننده از 
امارات، عربســتان و کویت گرفته تا عمان، قطر، 
اتحادیــه اروپا و حتی ایــالات متحده هرچند به 
فناوری حساس ســانتریفیوژ دسترسی نخواهند 
داشــت، اما در مدیریت تجاری این مرکز سهیم 
خواهند بود و نمایندگان شــان به صورت دائم در 
محل حضور خواهند داشت. علاوه بر این، نظارت 
بی وقفه و گسترده آژانس بین المللی انرژی اتمی 
بر تمام فعالیت ها اعمال خواهد شــد؛ نظارتی که 
به گفته رئوف، می تواند حتی فراتر از پادمان های 
ان.پی.تی پیش برود: از جمله دسترسی های روزانه 
مشابه برجام و بهره گیری از فناوری های نوین برای 

نظارت لحظه ای و آنلاین بر فرآیند غنی سازی.
پیام مخفی واشنگتن به تهران: 
ضرب الاجل نرم پیش از مذاکرات

سینا طوسی، تحلیلگر ارشد مسائل بین الملل در 
پستی در پلتفرم ایکس می نویسد: هرچند پیشنهاد 
ایالات متحده هنوز وارد جزئیات فنی نشده است، 
امــا در صورت پذیرش از ســوی تهران، می تواند 
مسیر را برای آغاز مذاکرات محتوایی و تخصصی 
هموار کند. ارسال این پیشنهاد از مسیر مسقط و 
پیش از آغاز احتمالی دور ششم مذاکرات نیز حامل 
پیامی مهم است: واشنگتن می خواهد بداند که آیا 
تهران همچنان آماده ادامه گفت وگوهاست یا نه. 
در واقع، این ابتکار را می توان نوعی »ضرب الاجل 
نرم« تلقی کرد؛ فشاری غیرمستقیم و دیپلماتیک 
برای دریافت پاسخی روشن، بی آنکه رنگ و بوی 

تهدید علنی داشته باشد.
سینا طوسی همچنین یادآور می شود که برای 
تحلیل رفتار کنونی تهران، نباید تجربه تلخ تعلیق 
غنی سازی در فاصله سال های ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۵ را 
از نظر دور داشت. به گفته او، در آن بازه، جمهوری 
اسلامی داوطلبانه برنامه غنی سازی خود را متوقف 
کرد؛ امــا اکنون در تهران اجماعی وجود دارد که 
این اقدام جز زیان و عقب نشینی سیاسی حاصلی 
نداشــت؛ چرا که در مقابل این امتیاز، هرگز حق 
ایران برای غنی سازی اورانیوم در اسناد بین المللی 

به رسمیت شناخته نشد.

اما نقطه تمایز امــروز، صرفاً به تجربه تاریخی 
بازنمی گردد، بلکه به تحولات اساســی در موازنه 
قدرت منطقه ای و جهانی مربوط می شود. در سال 
۲۰۰۳، ایران زیر فشــار کم سابقه ای قرار داشت: 
۱۶۰ هزار سرباز آمریکایی در دو سوی مرزهایش 
مســتقر بودند، روســیه بازیگری تضعیف شده و 
کم نفــوذ در عرصه بین الملل بود، چین نقشــی 
منفعل و صرفاً نظاره گر داشــت و زیرساخت های 
نظامی ایران از برنامه موشــکی و پهپادی گرفته 
تا پروژه هسته ای هنوز در مراحل آغازین توسعه 

قرار داشت.
امروز اما، صحنه به طور اساسی تغییر کرده است. 
ایــران اکنون از ظرفیت های نظامی و هســته ای 
پیشرفته تری برخوردار است؛ روسیه به بازیگری 
تهاجمی و تاثیرگذار در نظــام بین الملل تبدیل 
شــده؛ چین نقشــی تعیین کننده در بازتعریف 
نظــم اقتصادی جهانی ایفــا می کند؛ و موقعیت 
منطقه ای ایالات متحده با چالش های ساختاری 
جدیدی روبه روســت. در چنین شرایطی، تهران 
دیگر با رویکرد محتاط و تدافعی سال ۲۰۰۳ پای 
میز مذاکره نمی آید، بلکه محاســباتی پیچیده تر 
و جســورانه تر را در دســتور کار قرار داده است. 
به همین دلیل، هــر توافقی که امروز مورد بحث 
قرار می گیرد، اگر قرار اســت واقع گرایانه و پایدار 
باشــد، نمی تواند صرفاً تکرار نسخه های پیشین 
باشــد؛ چنین توافقی باید بازتاب دهنده واقعیات 

ژئوپلیتیکی جدید باشد.
مذاکرات هسته ای در لبه پرتگاه: آیا 

آمریکا فشار را تنگ تر می کند؟
دنیس سیترونوویچ، رئیس سابق میز ایران در 
ســازمان اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل با اشاره 
به پیشــنهاد مکتوب آمریکا به ایران نوشت: این 
پیشنهاد به روشنی به تصویر می کشد که اکنون 
در بزنگاهی سرنوشت ساز میان تهران و واشنگتن 

قرار گرفته ایم:
الف - اگر پیشــنهاد ایالات متحده چه در قالب 
کنسرســیوم منطقه ای و چه بــدون آن حقیقتاً 
حق ایران برای غنی سازی اورانیوم را به رسمیت 

نشناسد، احتمال پذیرش آن از سوی تهران بسیار 
اندک خواهد بود. عقب نشــینی از این حق، برای 

جمهوری اسلامی خط قرمز محسوب می شود.
ب -  به نظــر می رســد ایران، دســت کم در 
کوتاه مدت، از رد علنی این پیشــنهاد خودداری 
خواهد کرد و ترجیــح می دهد با تداوم مذاکرات 
و اعمــال اصلاحــات، از فروپاشــی کامل روند 

دیپلماتیک جلوگیری کند.
ج -  اما اگر مذاکرات به بن بســت برســد و با 
توجه به هشدار جدی گزارش اخیر آژانس درباره 
برنامه هسته ای ایران به کارگیری مکانیسم ماشه 
)Snapback( توســط یکــی از اعضای اروپایی 
گروه تروئیکای غربی تنها مسئله زمان خواهد بود؛ 
اقدامی که می تواند ایران را تا مرز خروج از معاهده 

ان.پی.تی پیش ببرد.
د - مقامات ایرانی که ســال ها به واکنش های 
کُند و محتاطانه جامعه بین الملل عادت کرده اند، 
شــاید متوجه نشــده اند که »قواعد بازی تغییر 
کرده اســت«: امروز، اجماع تازه ای شکل گرفته 
که وضعیت موجود ایران دیگر قابل دوام نیست؛ 
چرا که برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران به 

آستانه تسلیحاتی نزدیک تر شده است.
و-با ایــن حال، حتــی در صورت فروپاشــی 
مذاکرات، اقدام نظامی فوری دور از ذهن اســت؛ 
انتظار می رود واشنگتن ابتدا حلقه فشار اقتصادی 
را تنگ تر کند و سپس، یا خود دست به اقدام زند 
یا به دیگران چراغ سبز دهد. در مجموع، مذاکرات 
هســته ای ایران و آمریکا به نقطه ای حســاس و 
بی سابقه رسیده اند؛ جایی که هر تصمیم، می تواند 
تبعات ژئوپلیتیکی گسترده ای در پی داشته باشد.

ضعف استراتژیک اسرائیل در برابر ایران
اســفندیار باتمانقلیچ، بنیان گــذار فروم ایران 
و اروپا، در پلتفرم ایکس می نویســد: »شــگفت 
آنجاســت که بســیاری از تحلیل گران، بی درنگ 
ایــران را در موضع ضعف می بینند، اما اگر همین 
سنجش را درباره اسرائیل به کار ببریم، درمی یابیم 
این کشور در یکی از شکننده ترین موقعیت های 
خود طی دهه های اخیر قرار گرفته است.« به باور 

او، آنچه اکنون اهمیت دارد، نه قدرت مطلق، بلکه 
توازن نســبی اســت. حتی اگر فرض کنیم ایران 
امــروز ضعیف تر از هر زمان پــس از جنگ ایران 
و عراق باشــد)ادعایی که البته محل تردید است( 
واقعیت آن است که امتناع اسرائیل از حمله خود 
نشــان دهنده محدودیت های استراتژیک تل آویو 

است.
باتمانقلیچ تاکید می کند بسیاری از رهبران در 
تل آویو به این درک رســیده اند که آنچه از لحاظ 
نظامی ممکن اســت، لزوماً از لحــاظ راهبردی 

عقلانی نیست.
اگر نتانیاهو در نهایت فرمان حمله را صادر کند، 
به احتمال زیاد از ســر اضطرار و نگرانی نسبت به 
بسته شدن پنجره اقدام نظامی خواهد بود؛ تلاشی 
واپســین برای تغییر قواعد بازی یا گریز از سایه 
رسوایی هایی که دوران نخست وزیری اش را تهدید 

می کنند.
در این چارچوب، حمله به ایران نه صرفاً اقدامی 
بازدارنده، بلکــه آخرین تلاش برای ثبت میراثی 
سیاســی یا فرار از اتهاماتی نظیر »نسل کشی« 
اســت. او هشــدار می دهد که تمرکز افراطی بر 
ضعف ایران، بــرای تحلیل خطر جنگ فریبنده 
اســت؛ آنچه تهدید را واقعــی می کند، ترکیب 
شکننده ای از ضعف، آشفتگی و تصمیم گیری های 
شتاب زده در اسرائیل است. به لحاظ دیپلماتیک، 
اســرائیل با انزوایی بی ســابقه روبه روست: روند 
عادی ســازی با اعراب متوقف شده، حمایت اروپا 
از تل آویو به شــدت کاهش یافتــه و حتی دولت 
ترامپ اسرائیل را مانعی برای بازتنظیم سیاست 
منطقــه ای خــود می داند. با پایــان جنگ غزه، 
اســرائیل در آستانه یک دوره طولانی پیگردهای 

بین المللی قرار می گیرد.
در حوزه نظامی، نشانه های فرسایش عمیق از 
کمبود منابع انسانی و ذخایر تسلیحاتی گرفته تا 
افت روحیه ارتش بیش از هر زمان مشهود است. 
جنگی که بیش از آنکه با منطق دفاعی پیش رود، 
ابزار منافع سیاسی نتانیاهو بوده، ارتشی خسته و 
مشروعیتی متزلزل برجای گذاشته است. در حالی 
کــه تهدید گروه هایی چون حمــاس و حزب الله 
ممکن اســت کاهش یافته باشد، اما تضمین های 
امنیتی آمریکا نیز تضعیف شده اند: نه ترامپ مایل 
به ورود به جنگی مســتقیم با ایران اســت و نه 

عملیات علیه حوثی ها ادامه یافته است.
ســخنان اخیر نتانیاهو درباره ضرورت کاهش 
وابستگی امنیتی به واشنگتن، نشانه ای از شکاف 
عمیق در مناسبات استراتژیک دو کشور است. در 
عرصه داخلی هم، اســرائیل گرفتار بحران نهادی 
و اجتماعی عمیقی اســت: افراط گرایی مذهبی و 
ملی گرایانه ساختار قدرت را در دست گرفته، اقشار 
وسیعی به حاشیه رانده شده اند و نظام سیاسی با 
ضعف بی ســابقه انسجام و کارآمدی دست وپنجه 

نرم می کند.

پشت پرده پیشنهاد جدید آمریکا؛ 

کنسرسیوم غنی سازی گامی رو به جلو یا بحران سازی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران

اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی

1- آدرس مناقصه گزار: بلوار فردوسی نبش سالن بهشتی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی به کد پستی 9197613115 شماره تماس 5 – 05137640341 دورنگار 03137681047
2- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی خرید،حمل و تخلیه 26 باب چمن مصنوعی در سطح استان   طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه

3- برآورد کلي هزینه انجام کار : 237،360 میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بایستی در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به شماره حساب 2170551799005 به نام تمرکز وجوه سپرده تربیت بدنی

 5- محل، زمان ، مهلت دریافت اســناد: متقاضیان میتوانند از تاریخ 1404/03/07 لغایت 1404/03/13 با معرفی نامه رسمی بصورت حضوری از گروه نظارت فنی و مهندسی اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی اقدام به دریافت اسناد نمایند.

6- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد های خود را تا ساعت 12:00 مورخ 1404/03/25 به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان تسلیم نموده و اخذ رسید فرمایند.
7- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارایه شده در روز 2 شنبه مورخ 1404/03/26 ساعت 00:08 صبح در محل اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گشوده خواهد یافت.

8- سایر شرایط:
الف( ارایه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه و موارد قید شده در اسناد.

ب(ارایه سوابق اجرایی در 5 سال گذشته و همراه داشتن حسن سابقه از کارفرمایان قبلی
http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات    www. saynarazavi .ir سایت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
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سازمان بهداشت جهانی و روابط بین الملل

حملات سختی که امریکا می کند
سیدمحمدکاظم سجادپور

سازمان بهداشت جهانی در ۱۹ ماه مه سال 
جاری میلادی )۱۴۰۴/۲/۲۹(، متن مذاکره 
شده »موافقت نامه بیماری های واگیردار« را 
با ۱۲۴ رأی مثبت و ۱۱ رأی ممتنع و بدون 
رأی مخالف، به تصویب رساند. این اقدام در 
هفتاد و هشــتمین اجلاس ســالانه سازمان 
بهداشــت جهانی، بی تردید موفقیتی بزرگ 

محسوب می شود.
دولت ایــالات متحده، به این اقدام جمعی 
دولت های عضو ســازمان بهداشــت جهانی 
انتقاد کرد. وزیر بهداشــت ایــالات متحده، 
حملات ســختی به سازمان بهداشت جهانی 
کرد و خواستار آن شــده که موافقت نامه ای 
خارج از سازمان بهداشت جهانی برای مقابله 
با بیماری های واگیردار طرح و تصویب شود. 
شایان ذکر اســت که ترامپ، رئیس جمهور 
آمریــکا، در ۲۰ ژانویــه ۲۰۲۵، یعنی دقیقاً 
روزی که مجدداً وارد کاخ ســفید شــد، با 
امضای یک فرمان اجرائی، به عضویت ایالات 

متحده در این نهاد بین المللی خاتمه داد.
آنچه که ذکر شد، اهمیت مسائل بهداشت و 
سلامت را در مناسبات بین المللی و چگونگی 
رابطه قدرت و همکاری بین المللی در مسائل 
بهداشت همگانی را برجسته می کند. علیرغم 
خواســت آمریکا، اکثریت کشورهای جهان، 
موافقت نامه بیماری های واگیردار را تصویب 
کردند. جالب آنکــه آمریکا، خود در مراحل 
موافقت نامه مشــارکت  این  بررســی  اولیه، 

داشت.
در این میان پرسش قابل ملاحظه  به ذهن 
تحلیل گران و دســت اندرکاران امور سیاست 
خارجی متبــادر می گردد و آن اینکه چگونه 
می توان نسبت موضوعات بهداشتی و سلامت 
محور را با روابط بین المللی مورد بررسی قرار 
داد؟ در پاســخ باید به »ریشه همکاری های 

جهانی در مباحث سلامت« پرداخت، سپس 
»دگرگونی های سه دهه گذشته بین سلامت 
و روابــط بین المللی« را در نظــر قرار داد و 
ســرانجام به »چگونگی موافقت نامه جدید از 

نظر مناسبات بین المللی« توجه نمود.
بیماری و ســلامت بخــش جدایی ناپذیر 
و پیوســته زندگی بشــر بوده است. تهدید 
ســلامتی انســان ها، دغدغه ای پایدار برای 
دولت هــا و ملت ها بوده و ایــن پدیده کهن 
و ریشــه داری در تاریــخ و زندگی اجتماعی 
اســت. اما آنچه در این ریشه شناسی نسبت 
ســلامت و سیاســت حائز اهمیت می باشد، 
بروز و ظهــور بیماری های متعدد و واگیردار 
بوده که مرزهای سیاسی و ملی را درنوردیده 
و مناطق مختلف و بعضاً تمامی جهان را در 

بر گرفته است. 
چه تمدن ها و قدرت های شکوهمندی در 
تاریخ وجود داشــته اند که با طاعون و وبا و 
بیماری های همه گیر، زمین گیر و نابود شدند. 
در مقابل، بیماری های فراگیر، جوامع بشری، 

چاره ای جز همکاری نداشته و ندارند.
مخصوصاً در دو ســده گذشته که با رشد 
دیپلماسی چندجانبه، دولت ها در عرصه های 
فنی و تخصصی، با یکدیگر همکاری کرده اند. 
بهداشــت و مخصوصاً جلوگیری از گسترش 
بیماری های واگیردار یکی از حوزه های جدی 
بوده است. در این خصوص داده های تاریخی 
قابل ملاحظه ای وجود دارد. در پژوهشی که 
 Richard Dedgson توسط ریچارد دگسن
و همکاران در ۲۰۰۲ بــا عنوان »حکمرانی 

سلامت جهانی« انجام گرفته و توسط اقدام 
مشــترک مرکز تغییرات جهانی و ســلامت 
دانشکده بهداشــت لندن و بخش بهداشت 
و توسعه سازمان بهداشــت جهانی به چاپ 
رسیده اســت اولین همکاری جهانی در امر 
بهداشــت به کنفرانــس ۱۸۵۱ ارجاع داده 

است .
کنفرانس بهداشــت بین المللی، بعد از آن 
تاریخ ده بار در طی چهل ســال، راه اندازی 
شــده و بــه پیدایــش نهادهــای همکاری 
بین المللی در امر بهداشــت انجامیده و اولیه 
پایه های تدویــن مقررات بیــن دولت ها را 
ریخته است. در ادامه این فعالیت ها، جامعه 
ملل که نهــاد بین المللی برآمــده از جنگ 
جهانی اول می باشــد، کمیته بهداشتی خود 
را راه اندازی می کند و جالب آنکه ایران اواخر 
دوره قاجار که به جامعه ملل پیوسته در این 

کمیته نقش فعال و قابل توجهی دارد. 
همین کمیته، بعــد از انحلال جامعه ملل 
و تأســیس ســازمان ملل متحد، تبدیل به 
سازمان بهداشت جهانی می شود که در سال 
جاری هفتاد و هشتمین اجلاس سالانه خود 
را با حضور وزرای بهداشــت کشورهای عضو 
برگزار می کند.اما رابطه بهداشت و همکاری 
جهانی، در سه دهه گذشته، شکل و محتوای 
نوینی یافته اســت. آنچه که از آن با عنوان 
جهانی شــدن یاد می شــود، در ســه دهه 
گذشــته، از یک ســو جوامع مختلف بشری 
را به هــم نزدیک تــر کرده اســت، مهاجرت 
افزایش یافته و در حال حاضر بیش از ۲۰۰ 
میلیون مهاجر، در خارج از سرزمین هایی که 
به دنیا آمده اند زندگی می کنند و مســافرت 
بین المللــی نســبت بــه گذشــته افزایش 

چشم گیر یافته است.
این مسائل، در عین حال، امکان گسترش 
بیماری ها و فراگیر شدن آنها را افزایش داده 
است. گسترش ایدز و ســارس در دهه های 

پیشــین و از همه مهم تــر، بیماری همه گیر 
کرونا و دگرگونی هایی که این بیماری فراگیر 
در ســاخت و بافت جوامع و مناســبات بین 
آنها ایجاد کرد، موضوع حکمرانی ســلامت 
و بهداشــت جهانــی، تبدیل بــه پدیده ای 
بین رشــته ای نمود و کارشناسان بهداشت 
و درمان از یک ســو و کارشناســان روابط 
بین المللی از سوی دیگر در کنار هم قرار داد.

کتاب ارزشمند »ســلامت جهانی و روابط 
مک اینس  کالیــن  نــگارش  بین المللــی«، 
وکلی لی، به خوبی تقارن این دو حوزه یعنی 
پزشــکی و روابــط بین المللــی را به تصویر 
با  می کشــند. حکمرانی بهداشــت جهانی، 
کرونــا، دچار تحولی بزرگ شــد. ســازمان 
بهداشت جهانی، به عنوان جزئی از منظومه 
و مجموعه حکمرانی بهداشــت جهانی، لزوم 
مذاکره بــرای تدوین مقــررات بیماری های 
واگیــردار را تصویب و بیش از ســه ســال 
اساسنامه  ماده چهاردهم  براســاس  مذاکره 
آن سازمان، در ســال جاری به پایان رسید 

و معاهده جدیدی آماده امضاء شد.
براســاس حقوق بین الملــل، این معاهده 
بایــد بــه امضــای کشــورها و تصویب در 
مجالس قانونگذاری برســد و زمانی که ۶۰ 
کشــور آن را تصویــب داخلــی کردند، در 
سطوح جهانی، وارد مرحله اجرائی می شود. 
این معاهده ۳۵ ماده ای، دومین اقدام جدی 
ســازمان بهداشت جهانی در سال های اخیر 
است. معاهده اول، معاهده کنترل دخانیات 
در ۲۰۰۳ بود که با موفقیت قرین بود. آنچه 
که ذکر شــد نشــان می دهد که دیپلماسی 
چندجانبه، مخصوصاً در حوزه های تخصصی 
مانند بهداشت و درمان، بدون ایالات متحده 
به پیش می رود. علیرغم چالش ها، همکاری 
بین المللی در امر بهداشت و درمان سازمان 
جهانــی بهداشــت را بــه کنشــگری قابل 

ملاحظه تبدیل کرده است.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای اصلاحی شماره  
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۱۰7  مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۳۱هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد حسن پور فرزند محمد اسمعیل به شماره شناسنامه ۲ صادره از چناران 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۴۸ متر مربع 
پلاک  ۱۳۲۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبتی شهرستان چناران 
استان خراسان رضوی  خریداری از  محل مالکیت  آقای علی اصغر نوزادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۳۶۹
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۹۰  مــورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
صفر علی براتی فرزند حاجی برات به شــماره شناسنامه ۲۱۲ صادره از چناران 
ششدانگ یک باب باغ به مســاحت ۵۱۰۵۳/۲۲ متر مربع پلاک  فرعی از ۴7 
اصلی واقع در بخش 7 شهرستان چناران خراسان رضوی از محل مالکیت آقای 
بــرات رمضانی ) براتی( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 

در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۳۶7
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۱۰۸  مورخــه ۱۴۰۴/۰۱/۳۱هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی ولی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۶۴۹۲۳ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۲۵۴۴۲ متر مربع پلاک ۲۲۴- اصلی بخش واقع در بخش 
7 شهرستان چناران استان خراسان رضوی از محل مالکیت سهم الارث رضا ولی 
) خورســند( ورثه کربلائی ولی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۳7۰
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۳۱7 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا فرخنده فرزند علی حســن کــد ملی ۰۸۴۹۶۱۵۹۴۱  
بشماره شناسنامه ۵ صادره از فریمان دریک باب خانه به مساحت ۶۴7/۸۶ متر 
مربع  پلاک  فرعی از ۲۵۹ اصلی واقع در بخش  ۱۳ خریدرای  از مالک رسمی 
آقای علی محمد فرخنده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۴۵
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۲۹7۹ مورخ ۱۴۰۲/۰7/۱۸ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خیرالنســاء بدیع شاپوری فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۲۲7  صادره از 
هیرمند در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۵۸/۴7 متر مربع قسمتی 
از باقیمانــده پلاک ۳۱ فرعــی از ۱۵ اصلی بخش ۹  واقع در مهرآباد ۳  اباذر ۳ 
پلاک 7۹ خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا شهرکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۶۳۲7
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد
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یــک اقتصــاددان می گوید: درصــورت فعال 
شدن مکانیسم ماشــه تمام تحریم های سازمان 
ملــل بازمی گردد و ما به نقطه ســر خط ســال 
۹۲ بازمی گردیــم. این موضوع بســیار پیچیده 
و خطرناک اســت و من هم ســردرگم هستم و 
نمی دانم چه خواهد شد، چراکه طرف آمریکایی 
هم با ابزار مکانیسم ماشه دارد بازی می کند و هم 
با ابزار رسانه های جهانی که می گوید ما آماده ایم 
به نتیجه برسیم ولی طرف ایرانی نمی خواهد. من 
نمی دانم چه سرانجامی پیش خواهد آمد ولی در 

یک مخمصه ای گرفتار شده ایم.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد۲۴؛ اقتصــاد ایران بار دیگــر در نقطه ای 
ایســتاده که یادآور روز های پیــش از برجام در 
ســال ۱۳۹۴ اســت؛ روز هایی که تحریم ها عملا 
شــریان های تجاری کشــور را مختل کرده بود، 
سرمایه گذاری به رکود کشیده شده بود و آینده، 
در هاله ای از ابهام سیاســی و اقتصادی فرو رفته 
بود. امروز نیز بســیاری از نشانه ها از بازگشت به 
همان مختصات حکایت دارد، با این تفاوت که بدنه 
اقتصاد در سال های پس از خروج آمریکا از برجام، 
فرسوده تر، رمق باخته تر و حساس تر از گذشته شده 

است.
در حالی که قرار است دور ششم مذاکرات ایران 
و آمریکا آغاز شــود که طــرف آمریکایی از نتایج 
روشــنی ســخن نگفته و امید ها به ایجاد توافق 
میان دو کشــور کمرنگ تر شــده است. هم زمان 
نیز پیرو گزارش مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی علیه برنامه هسته ای ایران، احتمال اجرای 
قریب الوقوع مکانیسم ماشه از سوی طرف اروپایی 
قوت گرفته است. گرچه اگر بنا بر فعال شدن این 
مکانیسم باشد، از مهر ماه کلید خواهد خورد ولی 
از تابســتان وارد فاز اجرایی می شود و این یعنی 
فشــار های حداکثری آمریکا نه تنها بازمی گردند 
بلکه تحریم های سازمان ملل علیه ایران نیز اعمال 

می شود.
این وضعیت، بیش از هــر چیز اقتصاد ایران را 
در وضعیت تعلیق قرار داده اســت؛ تعلیقی که با 
خــود، بلاتکلیفی در سیاســت گذاری، تعویق در 
ســرمایه گذاری و توقف در تجــارت را به همراه 
می آورد. بازیگران اقتصادی در سردرگمی به سر 
می برنــد و نمی دانند در آینده نزدیک با چه نظام 
ارزی و تجاری و چه محدودیت های مالی مواجه 
خواهند شــد. درصورتی که مکانیســم ماشه از 
تابستان به طور رسمی فعال شود، تمام تحریم های 
شــورای امنیت بار دیگر احیا می شــود و پرونده 
ایران به ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل باز 
می گردد و این به معنای بسته شدن همان اندک 

راه تنفسی است که ایران با برخی کشور ها دارد.
از ســوی دیگر، اقتصاد ایران در سال های اخیر 
دیگــر آن ظرفیت انطباق پذیری ســابق را ندارد. 
در شــرایطی که بدهی دولت افزایش یافته، تورم 
ساختاری تثبیت شده و فرار سرمایه شدت گرفته، 
هر نوع شوک سیاسی یا تحریمی می تواند کلیت 

اقتصاد کشــور را با خطر مواجه کند. در مجموع 
می توان گفــت که اقتصاد ایران امروز بر روی لبه 
تیغی ایستاده است که پیامد های آن فراتر از تغییر 
قیمت ارز یا تورم ماهانه خواهد بود. اگر مذاکرات 
به سرانجام نرسد و مکانیســم ماشه فعال شود، 
آن چه در انتظار اقتصاد ایران خواهد بود، بازگشت 
به چرخه ای است که یک بار آن را تجربه کرده ایم؛ 
با این تفاوت که این بار، سرمایه اجتماعی کمتر، 
تاب آوری اقتصادی ضعیف تر و فضای بین المللی 

بسته تری در برابر ما قرار دارد.
دو ماه سرنوشت ساز برای ایران

وحید شــقاقی شــهری، اقتصــاددان درباره 
وضعیــت کنونی که ایران با آن مواجه اســت، به 
اقتصــاد ۲۴ گفت: »ما عملا فرصت های زیادی را 
در طول ســالیان گذشته از دست داده ایم. به باور 
من فرصت های زیادی داشــتیم که می توانستیم 
سطح تنش ها را کاهش دهیم، روابطمان را بهبود 
بخشیم و پارادایم اقتصادی مان را تغییر دهیم، اما 
متاسفانه زمان را از دست داده و الان رسیده ایم به 

یک شرایط بسیار حساس.«
وی با اشــاره به احتمال فعال شدن مکانیسم 
ماشــه علیه ایران، عنوان کرد: »در مهر امســال 
دوره ده ســاله برجام به پایان می رسد. در برجام 
ذکر شــده بود که اگر دوره ده ساله تمام شود، به 
صورت خودکار تمام تحریم ها لغو می شود، دوره 
آزمایشی به اتمام می رسد و ایران می تواند شرایط 
غیرتحریمی را تجربه کند ولی در برجام اشاره شده 
بــود که اگر یکی از آن پنج کشــور ادعا کند که 
ایران از بند های مشــخص شده در توافق مذکور 
عدول کرده اســت، می تواند پرونده ای را علیه ما 
در ســازمان ملل بازگشایی کند و تمام تحریم ها 
بصورت خودکار بازخواهد گشت. مفهوم مکانیسم 
ماشه همین است که اگر یکی از پنج کشور عضو 
برجام ادعا کند که ایــران به تعهدات خود عمل 
نکرده است، تمام تحریم های سازمان ملل بصورت 
خودکار بازخواهد گشــت و ما دوباره ذیل فصل 
هفتم شورای امنیت می رویم و آن موقع کل دنیا 

ایران را تحریم خواهد کرد.«
این استاد دانشگاه ادامه داد: »این امتیاز عجیبی 
بود که من نمی دانم طرف ایرانی چگونه حاضر شد 
که چنین امتیازی را برای فعال ســازی مکانیسم 
ماشــه بدهد. اما به هر حال هرچه بوده گذشته و 
این ابزاری است که در اختیار این پنج کشور قرار 
دارد. اگر بنا بر فعال سازی مکانسیم ماشه باشد، از 

مرداد ماه این بازی سیاسی آغاز می شود.«
شقاقی شهری درباره نقش آمریکا در فعال شدن 
مکانیسم ماشه، گفت: »از سوی دیگر آمریکایی ها 
هم این ابــزار را در اختیار دارند؛ بدین مفهوم که 
می تواند به سه کشــور اروپایی فشــار بیاورد تا 
مکانیسم ماشــه را فعال کنند؛ بنابراین کار ما در 
یکی دو ماه آینده بسیار دشوار خواهد بود چراکه 
آمریکایی ها دو ابزار دارند؛ یکی فشــار بر این سه 
کشور برای فعال شدن مکانیسم ماشه و دیگری 
تحریم هایی اســت که در قالب فشار حداکثری 

می توانند اعمال کنند. از این رو در این دو ماه باید 
این چانه زنی ها پیش برود و ما ببینیم طرف مقابل 
چه امتیازاتی را مطالبه خواهد کرد و چه امتیازاتی 

خواهد داد.«
درصورت رسیدن به توافق باز هم 
تحریم های غیرهسته ای باقی خواهد 

ماند
وی خاطرنشان کرد: »آقای روبیو در کنگره به 
صراحت اعلام کرد که تحریم های غیرهســته ای 
سرجای خود باقی خواهد ماند. این بدن معناست 
که تحریم های ثانویه در قالب قانون کاتسا که در 
ســال ۲۰۱7 میلادی با اجماع کنگره و سنا علیه 
ایران تصویب شد، بسیار از تحریم های هسته ای 
شــدیدتر است. حتی بسیاری از مشکلاتی که در 
مبادلات جهانی داریم به قانون کاتسا برمی گردد 
چراکه براساس این قانون هر کشوری که با ایران 
کار کند و به حمایت مالی از تروریسم متهم شود، 
دیگر نمی تواند با آمریکا مبادلاتی داشــته باشد. 
به همین دلیل با وجود تداوم قانون کاتســا دیگر 
کســی تمایلی به ارتباط اقتصادی با ایران ندارد؛ 
بنابراین حرف آقای روبیو به معنای این است که 
تحریم های ثانویه قانون کاتسا سرجای خود باقی 
خواهد ماند و مذاکــرات درخصوص تحریم های 
هسته ای است که شامل نفت، بانک، بیمه و حمل 

و نقل می شود.«
درصورت فعال شدن مکانیسم ماشه، 

به نقطه سر خط سال ۹۲ بازمی گردیم
شقاقی شهری در پاسخ به اینکه در این دو ماه 
طرف آمریکایی چه مطالباتی خواهد داشــت؟ به 
اقتصاد ۲۴ گفت: »آن ها از حداقل انتظاراتی شروع 
کردند و الان سطح انتظارات را بالا بردند. حتی دور 
چهارم که به مشکل خورد به دلیل بالا بردن سطح 
انتظارات طرف آمریکایی بود. آنها ابتدا می گفتند 
غنی سازی در خاک ایران انجام شود و حتی ۳.۶7 
غنی ســازی را پذیرفته بودند، امــا آقای ویتکاف 
در هفته های اخیر خلاف ســخنان پیشین خود 
عنوان کرد که ایران به هیچ وجه حق غنی سازی 

ندارد. از این رو طرف آمریکایی مدام دارد ســطح 
انتظاراتش را بالا می بــرد و هرچه به تیر و مرداد 
نزدیک می شــویم باز هم این انتظــارات افزایش 
پیدا می کند؛ چراکه داریم به موعد فعال شــدن 
مکانیسم ماشه نزدیک می شویم و آمریکا این ابزار 
را بالای ســر ایران نگه داشته و می گوید اگر با ما 
به تفاهم نرسید، به اروپایی ها می گوییم که آن را 

فعال کنند.«
این اقتصاددان ضمن بیان اینکه درصورت فعال 
شدن مکانیسم ماشــه تمام تحریم های سازمان 
ملل بازمی گردد و ما به نقطه ســر خط سال ۹۲ 
بازمی گردیم، افزود: »این موضوع بســیار پیچیده 
و خطرناک اســت و من هم ســردرگم هستم و 
نمی دانم چه خواهد شد؛ چراکه طرف آمریکایی 
هم با ابزار مکانیسم ماشه دارد بازی می کند و هم 
با ابزار رسانه های جهانی که می گوید ما آماده ایم 
به نتیجه برسیم ولی طرف ایرانی نمی خواهد. من 
نمی دانم چه سرانجامی پیش خواهد آمد ولی در 

یک مخمصه ای گرفتار شده ایم.«
امید افراطی خطرناکی نسبت به 

مذاکرات در جامعه به وجود آمده است
شقاقی شهری در پاســخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه با توجه به احتمال فعال ســازی مکانیسم 
ماشه و همزمان احتمال بن بست مذاکرات ایران 
و آمریکا، چه چشم اندازی از آینده اقتصاد کشور 
می توان داشت؟ گفت: »ما پشت سر هم در مسیر 
اشــتباه حرکت کردیم، فرصت ها را ســوزاندیم، 
زمان را از دســت دادیم، اصلاحات ساختاری که 
در ســال های گذشته می توانستیم انجام دهیم را 
انجام ندادیم، می توانستیم برای حل ناترازی های 
اقتصاد کلان به مراتب بهتر عمل کنیم ولی زمان 
را از دســت دادیم و حال به شــرایط پیچیده و 
عجیبی رســیده ایم. مهر مــاه اروپایی ها احتمالا 
مکانیســم ماشه را فعال می کنند و از سوی دیگر 
آمریکایی ها ما را بازی می دهند. آنها از یک سطح 
انتظارات حداقلی شــروع کردند و مدام دارند آن 
را بــالا می برند. از آن طــرف هم امید و انتظارات 

مثبتی در داخل کشور بابت مذاکرات ایجاد شده 
که دیگر به صورت امید افراطی درآمده و بســیار 

خطرناک است.«
اگر مذاکرات به نتیجه هم برسد یک 
توافق با امتیازات حداقلی سهم ایران 

خواهد شد
این استاد دانشــگاه افزود: »من به عنوان یک 
اقتصــاددان می دانم که حتی اگــر مذاکرات به 
نتیجه هم برسد منافع آنچنانی گیر ایران نخواهد 
آمد، چون آمریکا تحریم های ثانیه و غیرهسته ای 
که بســیار اثرگذار است را حفظ خواهد کرد. آنها 
قانون کاتســا یا دوربرگردان را حذف نمی کنند و 
حتی می دانم طرف آمریکایی با سفارت خانه های 
کشــور های مختلف صحبت می کند تا با طرف 
ایرانی وارد تعاملات اقتصادی نشــوند. کمااینکه 
پس از برجام هم در پشــت صحنه کار تخریبی 
اینچنینی علیه ایران انجــام دادند. از این رو یک 
بازی پیچیده بســیار خطرناکی شروع شده و من 
بسیار نگران هســتم. یک امید افراطی در داخل 
کشور ایجاد شــده که تصور بر این است که اگر 
مذاکرات به نتیجه برســد، اتفاقات مثبت بسیار 
بزرگی رخ خواهد داد ولی معتقدم این امر محقق 
نخواهد شد و نهایت یک توافق و امتیازات حداقلی 

صورت گیرد.«
وی با اشــاره به شــرایطی که ایران درصورت 
ایجــاد توافق بــا آن مواجه خواهد شــد ، گفت: 
»تحریم های غیرهسته ای که بسیار اهمیت دارد 
سر جای خود قرار دارند، ناترازی های اقتصاد کلان 
و ابرچالش هایمان با سرعت دارد پیش می رود. در 
لایه اول دســت کم هفت ابر چالش داریم که به 
ترتیب اولویت عبارتند از آب، فرونشســت زمین، 
صندو ق های بازنشستگی، برق، گاز، خروج سرمایه 
و پیرشدن جمعیت و کاهش موالید. این هفت ابر 
چالش بسیار سنگین هستند که هر یک به تنهایی 
می تواند یک کشــور را با مشکلات عدیده مواجه 
کند. کار بسیار سنگینی است که مقابله با آنها به 
یــک دولت مقتدر و برنامه ریز نیاز دارد که ما این 

را هم نداریم.«
شقاقی شهری ادامه داد: »ما حداقل های ممکن 
را هــم نداریم؛ یعنی یک وزیر اقتصاد زبردســت 
و حرفــه ای که قدرت اجماع ســازی و اصلاحات 
نهادی را داشته باشد، نداریم. کشوری که درگیر 
چنین مشکلات عدیده ای است سه ماه است که 
اصــلا وزیر اقتصاد نــدارد. ارکان دیگر دولت هم 
ضعف هایی دارند و من اقتدار را در این دولت کمتر 
می بینم. از ســوی دیگر صحنه سنگین جهانی 
وجــود دارد و ابرچالش ها با ســرعت دارد پیش 
می رود؛ از این رو صحنه هولناکی الان وجود دارد. 
امیدوارم مسئولان ارشد کشور برای مواجهه با این 
ابر چالش ها به اجماع و گفتمان یکسان برسند و از 
افراد حرفه ای استفاده کنند تا بتوانند بخشی از این 
ابر بحران ها را کنترل کنند. البته که یک بخشی از 
مسائل بین المللی هم از کنترل ما خارج است و به 

طرف مقابل باز می گردد.«

نفس گیرترین مقطع برای اقتصاد ایران؛

 ۷ ابرچالـش جدی!
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برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۰۲۹ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم لیلا حصاری فرزند غلامحسین در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت ۱۱7/۶۵مترمربع از پلاک شماره ۱۴7فرعی از ۱۲ اصلی واقع 
در بخــش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی  آقای 
اســماعیل ترقی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریــخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. )م الف ۶۴۵۱(  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۰۲۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم بوژمهرانی فرزند محمداسمعیل در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مساحت ۴۹/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۲۳۲ 
اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
خانم ایران حلبی فرزند محمدحســن محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف ۶۴۵۰(  تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۰۲۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر مرزبان فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۵/۸۳ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۱۲حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی  آقای غلامعلی رضوانی محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۴۶۸( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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5 فیلم پروانه نمایش گرفتند
شــورای بازبینی فیلم های ســینمایی با 
صدور پروانه نمایش ۵ فیلم موافقت کرد.

بــه گــزار ش روزنامه »صبــح امروز« و 
بــه نقل از باشــگاه خبرنــگاران جوان - 
تهیه کنندگی  به  »اتاقک گلی«  فیلم های 

و  شــورجه  جمــال  و  صبــوری  داود 
کارگردانی محمدعلی عسگری، »برهوت« 
بــه تهیه کنندگــی محمــد کمالی پور و 
کارگردانی منصــور وثوقی، »زن و بچه« 
به تهیه کنندگی ســیدجمال ســاداتیان 

و کارگردانی ســعید روســتایی، »شوهر 
ســتاره« به تهیه کنندگــی علی اوجی و 
نرگس محمــدی و کارگردانــی ابراهیم 
ایرج زاد و »ناجورهــا« به تهیه کنندگی و 

کارگردانی محمدحسین فرحبخش.

»عشــق ابدی« ، داستان دورهمی 
اســت  و پســران  چندروزه دخترها 
که در ویلایی بــزرگ در یک جزیره 
کنار هم قرار گرفتند تا عشق را پیدا 
کنند.»عشــق ابدی« یک عشق غیر 
واقعی را به مخاطب نشــان می دهد، 
علاقــه ای در عرض چند ســاعت به 
وجــود آمده و با ورود یک آدم جدید 
از بیــن می رود.در عیــن حال ضربه 
ای که این گونه برنامه ها به باورهای 
جوانان وارد می کنند غیر قابل انکار 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از فرارو؛ پخش برنامه »عشق 
ابدی« اخیراً در یوتیوب آغاز شده که 
با انتقــادات منفی زیادی همراه بوده 

است. 
به گــزارش فرارو، »عشــق ابدی« 
با اجرای پرســتو صالحی یک برنامه 
رئالیتــی شــو در زمینــه ازدواج و 
دوســت یابی اســت. در ادامه نگاهی 
به داســتان و انتقادات عشــق ابدی 

خواهیم داشت. 
»عشق ابدی« یک عشق غیر واقعی 
را به مخاطب نشان می دهد،علاقه ای 
در عرض چند ساعت  به وجود آمده و 
با ورود یک آدم جدید از بین می رود.

در عین حال ضربــه ای که این گونه 
برنامه ها به باورهــای فرهنگی وارد 
می کنند غیر قابل انکار اســت. عشق 
در فرهنــگ و باورهای ایرانی جایگاه 
مقدســی دارد  اما »عشق ابدی« به 

یک اسباب بازی تبدیل شده است. 
مخاطب در »عشق ابدی« سرگرمی 
را نگاه نمی کند بلکه سقوط و ابتذال 
ارزش های ایرانی و انسانی را مشاهده 
می کند. پســر و دختــری  که تمام 
وقت خود را با هم ســپری می کنند، 
بعد از ورود یک آدم جدید همه چیز 
را بــه هم می ریزنــد  و به دنبال فرد 

جدید می روند. 
افرادی که خود را درســطح بالایی 
از علــم و آگاهی معرفــی می کنند و 
ادعا دارند کــه به اخلاق پایبندند اما 
از رفتارهای غیر اخلاقی اعم از دروغ 

و تهمــت دریغ نمی کنند. » عشــق 
باورهای اعتقادی   بــا  ابدی« نه تنها 
همخوانی ندارد، بلکه به باور بیشــتر 
مردم چنیــن برنامه هایی  ضد ارزش 

محسوب می شوند.
داستان عشق ابدی از کجا آمده 

است؟ 
ایــن برنامــه یک رئالیتی شــو در 
زمینه دوســت یابی و ازدواج اســت 
کــه در تعــدادی از کشــورها تولید 
می شــود. مانند: »جهنم سینگلی« و 
»عشق پس از طلاق« در کره جنوبی 
بورلی  واقعی  برنامه »کدبانوهــای  یا 

هیلز« در آمریکا.
ایرانــی نمونه های  در رســانه های 
مختلفــی از رئالیتــی شــوها دیده 
می شــود که گاهی با جذب مخاطب 
بودند مانند »جوکر«، »شــام  همراه 

ایرانی« و »مافیا«.
 در »عشــق ابدی« چند جوان دور 
هم جمع شــده اند تا عشــق زندگی 
خــود را پیــدا کنند. ایــن برنامه در 
شــبکه اجتماعــی یوتیوب منتشــر 

می شود. 
در  برنامه هــا  این گونــه  اتفاقــات 
ظاهــر در لحظه اتفــاق می افتد، اما 
بیشــتر ســکانس ها و وقایع رئالیتی 
شــوها توســط تیــم برنامه ریزی در 

کنــار هم قرار می گیرنــد تا مخاطب 
را با خود همــراه کنند، مانند دعوای 
شرکت کننده ها با یکدیگر. در حقیقت 
فقــط ۵ درصــد وقایع ناخواســته و 

ناگهانی اتفاق می افتد. 
هرچند ســازندگان غالبا برای این 
برنامه فراخوان می دهند؛ اما معمولاً 
کســانی حضور پیدا می کنند که به 
دنبال دیده شــدن بیشــتر در فضای 
مجــازی هســتند. به عنوان مثال؛ در 
نسخه کره ای این برنامه با نام »جهنم 
ســینگلی«، دختر و پســرهایی که 
اینستاگرامی  مدل های  دارند،  حضور 
و یوتیوبر هســتند. در »عشق ابدی« 
هم ماجرا همین است، افرادی ایفای 
نقــش می کنند که مــدل و بلاگرند. 
در واقعیت این افــراد می پذیرند که 
از طــرف دیگران مــورد قضاوت قرار 
بگیرند تــا در فضای مجــازی دیده 

شوند. 
همچنــان کــه مشــاهده شــده، 
قسمت های  پخش  با  شرکت کننده ها 
زیادی  فالوورهای  برنامه  این  ابتدایی 
در اینســتاگرام جــذب کردنــد. بر 
اســاس نظر منتقدان کسانی که در 
طبقه بالای اجتماعی و فرهنگی قرار 
دارند از حضــور در این برنامه امتناع 

می کنند. 

تبدیل عشق به یک کالای 
بی ارزش

بــر اســاس نظــر منتقــدان، این 
برنامه عشــق را تبدیل به یک کالای 
شــرکت کننده ها  که  کرده  سرگرمی 
برای رسیدن به پول، حاضرند خود را 
یک عاشق نشان دهند و حتی فردی 
را هم که به دنبال عشق واقعی است 

به راحتی از برنامه حذف می کنند. 
شهره ســلطانی در یک گفت وگوی 
ویدیویی دربــاره این برنامه می گوید: 
»عشق در این برنامه به سخره گرفته 
شــده اســت. کلمه عشــق یک واژه 
مقدس اســت که حتی شوخی با آن 
جایز نیست. »عشــق ابدی« بیش از 
آنکه جذاب باشــد، بدآموزی دارد و 
در همــه جای دنیا، این گونه برنامه ها 
زشت و ناپسند هســتند. این برنامه 
حتی کیفیت قابل قبولی ندارد و یک 
کپــی ضعیف از نمونه هــای خارجی 

است که چیزی برای ارائه ندارد.« 
تصویر غیرواقعی از زنان

در این برنامه کلیشــه های قدیمی 
علیه زنان به نوعی بازتولید می شــود. 
زنانی که در این برنامه حضور دارند، 
نقش زنانــی حســود و زودرنج را ایفا 
می کنند که دائمــاً در حال جنگ و 
جدل بر ســر یک آقا هستند. مسعود 
فراســتی در این بــاره در یک برنامه 
ویدئویی می گوید: »این برنامه آن قدر 
شنیع است که انسان از نگاه کردن به 
آن شرم می کند. عشق ابدی توهینی 

به زنان ایرانی است.« 
فرهنگ سازی غلط در جامعه

علیرضا شــریفی یزدی، کارشناس 
این  درباره  اجتماعی  روان شــناس  و 
برنامه در مصاحبه با همشهری گفته 
اســت: »برنامه یوتیوبی عشق ابدی، 
نقــاط ضعف فرهنگ ایران را نشــانه 
رفته و با سوارشــدن بر موج توهمی، 
خــود را در شــبکه اجتماعی عرضه 
کرده اســت. واقعیت این اســت که 
موجب  فرهنگ ســازی ها  چنین  این 
می شــود رابطه عمیق و ســالم میان 

جوانان کم رنگ شود.«

یک رئالیتی شو برای تبدیل عشق به یک کالای بی ارزش؛

برگزیده جشــنواره جنجال عشق ابدی! ایرانی  مســتند 
مجارستان شد

مستند »پنوسر« به تهیه کنندگی 
و کارگردانــی حســین فتاحــی 
تندیس و جایزه بهترین مســتند 
نهمین فستیوال زیگموند ویلموش 

مجارستان را دریافت کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقــل از روابط عمومی مرکز 
گسترش سینمای مستند، تجربی 

و پویانمایی به نقل از روابط عمومی فیلم، جشنواره بین المللی فیلم 
 Zsigmond Vilmos International( زیگموند ویلموش
Film Festival( یک رویداد ســینمایی معتبر در مجارستان 
اســت که از ســال ۲۰۱7 به یاد فیلم بردار برجسته مجارستانی، 
ویلموش زیگموند، برگزار می شود.  این جشنواره با تمرکز ویژه بر 
هنر فیلم برداری و زیبایی شناسی بصری و معماری ساختار سینما 

برگزار می شود.
»پنوســر« روایتی شــاعرانه و چشــم نوازی از زندگی  پیرمرد  
چوپانی ست که در دل طبیعت و کوهستان روی سنگ ها و سخره ها 
متبحرانه نقاشــی می کشــد و طبیعت را با رنگ و قلم بر سنگها 
بازنــگاری می کند. فیلمبرداری این فیلم در چند فصل در منطقه 
ســوادکوه مازندران انجام شده و مدتی پیش هم از پنجمین دوره 

فستیوال یوالیتی فرانسه دیپلم افتخار دریافت کرد.
از عوامل اصلی این فیلم مستند می توان به تدوین: مهدی قنواتی، 
صداگذاری:شاهین پورداداشــی، اصلاح رنگ و نور: رضا تیموری، 
گرافیک: مدیا واثقی، فیلمبردار، کارگردان و تهیه کننده: حســین 

فتاحی اشاره کرد.

مرگ یک بازیگر در 41 سالگی
بازیگــر  هارجــس،  دِویــن 
»گاتهام«  »دردِویل«،  سریال های 
و »امپراتوری بــوردواک« در ۴۱ 

سالگی درگذشت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایســنا، دوین هارجِس 
با ایفای نقش جک دمپسی، افسانه 
بوکس، در دو قسمت از فصل دوم 

»امپراتوری بوردواک « به شهرت رسید. او همچنین در ۹ قسمت 
از سریال علمی ـ تخیلی »منیفست« )محصول نتفلیکس( در نقش 

پیت بیلور، عضو یک باند مواد مخدر، ظاهر شد.
او در ســریال »دردِویل« نیز در نقش یک پرســتار زندان به نام 
اســکار بازی کرد و در »گاتهــام« نیز در نقش نگهبان بانک به نام 

کلاید دیده شد.  
به گزارش ورایتی، از دیگر آثار تلویزیونی او می توان به »بلو بلادز«، 

»نارنجی مد جدید است«، »المِنتِری« و »اف بی آی« اشاره کرد.  
هارجِس که در جولای ۱۹۸۳ در لاباک، تگزاس متولد شد و کار 
خود را در تئاتر دالاس-فــورت وورث به عنوان بازیگری آغاز کرد. 
ســپس به نیویورک رفت و در فیلم های دانشجویی و نمایش های 
خارج از برادوی حضور یافت. او خیلی زود وارد سینمای مستقل شد 
و در فیلم هایی مانند »جنگل سرخ است« )که برایش جایزه بهترین 
بازیگر از جشنواره بین المللی فیلم تولنتینو ایتالیا را به ارمغان آورد( 

و »پسران تابستان« بازی کرد. 

خبر

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹۱۰۲ و رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۹۱۳۴هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد دشتکی فرزند براتعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱77۱7 مترمربع از پلاک شماره 
7۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی  
آقای غلامرضا رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۶۴7۵( تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵7۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
آشنائی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالکین رسمی زری، لیدا، وحیده و منصور شهرت همگی 
سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۴7۶( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
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511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۰۲۴هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
دربی بی محمدیان فرزند غلام در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۲۳/۶۵ مترمربــع از پلاک شــماره ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی منتظری فرزند علی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۴7۵( تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور



6
سه شنبه 13 خرداد 1404/  سال هفتم /  شماره 2060

Vol.3.No.2060 / June 03.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ان
راس

خ

آب رسانی تانکری به 404 هزار روستایی خراسان رضوی 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی گفت: هم اکنــون ۴۰۴ هزار و ۶۱7 
نفر ساکن در روســتاهای این استان با ۴7 
تانکر متعلق به آبفا و سایر ارگان ها آبرسانی 
می شــوند. به گزارش صبح امروز حســین 
امامی در گفت و گو با ایرنا افزود: آبرســانی 
این جمعیت روســتایی در قالب ۱۲۶ هزار 

و ۴۳۳ خانوار بــا ۲۹ تانکر متعلق به آبفا و 
۱۸ تانکر متعلق به سایر ارگان ها در استان 
خراسان رضوی انجام می شود. وی بیان کرد: 
در حال حاضر ۴۴۹ روستا در استان خراسان 
رضوی از نظر کمی و ۴۸ روســتا به لحاظ 
کیفیت آب مشــکل دارند که این روستاها 
با تانکر سیار آبرسانی می شوند. مدیر عامل 

شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی اضافه 
کرد: ۲۳۰ روستا نیز در مواقع بروز اتفاق زیر 
پوشش آبرسانی تانکری در این استان قرار 
می گیرند. وی ادامه داد: سال گذشته حدود 
۱۹۸ هزار متر مکعب آب شرب با ۱۶ هزار 
و ۶۰۰ سرویس به مناطق روستایی استان 

خراسان رضوی حمل و توزیع شد.

 معاون توســعه اقتصادی ســازمان 
منطقه آزاد تجــاری- صنعتی دوغارون 
تایبــاد گفت: ۲۳۰ هــزار میلیارد ریال 
طرح اقتصادی هم اینک در این منطقه 
واقع در شهرســتان مرزی تایباد آماده 

سرمایه گذاری است.
به گزارش ایرنا، حسن نوری زاده روز 
گذشته در جمع مردم روستای »حاجی 
آباد« از توابع بخش مرکزی تایباد افزود: 
این میزان اعتبار در ۲ ماهه گذشــته از 
سوی سرمایه گذاران بومی و غیر بومی 
برای ســرمایه گذاری در ایــن کانون 
اقتصادی شرق کشــور پیشنهاد شده 
اســت. دوی اظهار کرد: ایجاد اشتغال 
پایدار یکی از مهمترین برنامه های پیش 
روی فعالیت های تدوین شده سازمان 
منطقه آزاد تجــاری- صنعتی دوغارون 
است که بدون شک در چارچوب قانون 

انجام خواهد شد.
ادامه داد: به کارگیری جوانان جویای 
کار این خطه مرزی با اولویت ســاکنان 
مناطق مــرزی و همجوار بــا محدوده 
منطقه آزاد و متناســب با فرصت های 
اشتغال انجام خواهد شد. وی گفت: طی 
سال های گذشته اســتفاده از ظرفیت 
های اقتصادی موجود در مرز دوغارون 

مورد غفلت قرار گرفته است.
نوری زاده افزود: آغاز به کار ســازمان 
منطقه آزاد دوغارون و ایجاد زیرساخت 
های لازم در آن باید برای رونق اقتصاد و 

معیشت خانواده های مرزنشین هم مفید 
و سودمند باشد.

وی بیــان کرد: ســازمان منطقه آزاد 
تجــاری- صنعتی دوغارون نخســتین 
منطقه آزاد در خراسان بزرگ است که 
با تلاش همه مســوولین دستگاه های 
متولی کشوری و استانی در شهرستان 

تایباد به سرانجام رسیده است.
ســازمان  اقتصادی  توســعه  معاون 
منطقه آزاد تجــاری- صنعتی دوغارون 
تایباد گفت: براساس برنامه ریزی های 
انجام شده و ایجاد زیرساخت های لازم 
در حوزه سرمایه گذاری های پیشنهاد 
شــده در منطقه آزاد تجاری- صنعتی 
دوغارون، تا پایان امســال فرصت های 
شغلی متناســب با نیازهای این کانون 

اقتصادی ایجاد خواهد شد.
بیکاری مهم ترین دغدغه خانواده 

های مرزنشین تایباد است
فرماندار تایباد گفت: بدون شــک راه 
اندازی ســازمان منطقــه آزاد دوغارون 
نقش زیادی در توسعه اقتصادی کشور، 
خراسان رضوی و این شهرستان مرزی 

دارد.
حسین جمشیدی افزود: بیکاری یکی 
از مهمتریــن دغدغه های خانواده های 
مرزنشــین این منطقه است، تاکنون از 
فرصت های طلایی گمرک دوغارون با 
قدمتی افزون بر ۱۰۰ ســاله به درستی 

استفاده نشده است.

وی اظهار کرد: امیدواریم با شناسایی 
مشکلات و رفع موانع پیش روی حداقلی 
منطقه آزاد تجــاری- صنعتی دوغارون 
بتوانیم گامی در جهــت ایجاد فرصت 
های شغلی پایدار در این منطقه برداریم 
که رضایتمندی اجتماعــی از دولت و 
خدمتگذاران به مردم را به همراه خواهد 

داشت.
فرمانــدار تایبــاد ادامــه داد: یکی از 
فرصت های طلایی منطقه آزاد تجاری- 
صنعتی دوغارون، ایجاد منطقه اقتصادی 
مشــترک با افغانســتان در چارچوب 
دیپلماسی ۲ کشــور است که این مهم 
دســتاوردهای خوبی در حوزه تعاملات 

آنها در بخش های مختلف دارد.
جمشــیدی بیان کرد: باگذشت ۴۶ 
ســال از پیروزی انقلاب اســلامی، به 
برکت این نظام و انقلاب، همه دولت ها 
در جای جای کشور به ویژه در مناطق 
محروم برای رفاه حــال مردم خدمات 

زیادی انجام داده اند.
قانون ایجــاد منطقــه آزاد تجاری- 
صنعتی دوغارون در جلســه علنی ۲7 
شهریور ماه سال ۱۴۰۲ مجلس شورای 
اسلامی به تصویب نمایندگان رسید و 
۱۵ مهرماه همان ســال رییس جمهور 
ایــن قانون را برای اجرا بــه وزارت امور 

اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی 
بــا ۱۶۱رای موافــق، ۵۳ رای مخالف و 

هشت رای ممتنع با لایحه ایجاد منطقه 
آزاد تجاری - صنعتی دوغارون موافقت 
کردند. مطابق یکــی از مواد این قانون 
به  دولت  اجازه  داده  می شــود در استان  
خراســان  رضوی در محــدوده  خارج  از 
نقاط  جمعیتی  به  شــرح  نقشه  مصوب، 
منطقه  آزاد تجــاری- صنعتی  دوغارون  

را ایجاد کند.
بیشــترین حجــم کار ایــن منطقه 
ویژه اقتصادی، ترانزیــت کالا از طریق 
بندرعباس اســت. کالاهــای بازرگانان 
افغانســتانی، پاکســتانی و گاه هندی 
و دیگــر ملل همســایه افغانســتان از 
طریق کشــورهای حوزه خلیج فارس 
به گمرک هــای بندرعباس و بندر لنگه 
منتقــل و از آنجــا به گذرگاه رســمی 

دوغارون ترانزیت می شود.
پایانه مــرزی و منطقه ویژه اقتصادی 
دوغارون در ۱۸ کیلومتری شهر تایباد و 
همجوار با کشور افغانستان، در زمره پنج 

پایانه برتر اقتصادی کشور است.

معاون توسعه اقتصادی سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی دوغارون تایباد اعلام کرد:

دوغارون آماده سرمایه گذاری  دادگستری خراسان رضوی اعلام کرد :
برخورد با خاطیان مازوت سوز

 دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: 
نیروگاه های اســتان به عنــوان یکی از 
مهمترین منابع ثابــت آلاینده، اقدام به 
بهره برداری حداکثری از سوخت مازوت 
دارند که علاوه بر خســارت های جبران 
ناپذیر به محیط زیست انسانی و طبیعی، 
آلایندگی گسترده ای نیز ایجاد می کند، 

لذا دادگستری با خاطیان در این حوزه و هرگونه ترک فعل برخورد 
می کند.

به گزارش ایرنا  از دادگســتری خراسان رضوی، محمدحسین 
درودی روز دوشــنبه افزود: صنایع و نیروگاه های استان به دلیل 

سوزاندن مازوت، سهم پررنگی در آلودگی هوا دارند.
وی اضافه کرد: یکی از ارکان نظارت بر حسن اجرای قانون توسط 
دستگاه قضایی، نظارت بر اقدامات مدیران در زمینه تامین انرژی به 

ویژه گاز و برخورد با ترک فعل های احتمالی است.
دادستان مرکز خراسان رضوی با اشاره به وضعیت آلودگی هوای 
مشهد بیان کرد: دستگاه قضایی از منظر دفاع از حقوق عامه، پیگیر 
وضعیت آلودگی غیر متعارف هوای کلانشهر مشهد است و در این 
راســتا در گذشته جلسات متعدد برگزار کرده و اقدامات میدانی و 

بازدیدهای مختلفی نیز داشته و این رویه ادامه دارد.
وی ادامه داد: بر اساس گزارش اداره کل حفاظت محیط زیست در 
خصوص وضعیت آلودگی هوای شهر مشهد، بیشترین سهم آلودگی 
هوای این شهر مربوط به عدم معاینه فنی خودروها و مازوت سوزی 

نیروگاه ها است.
درودی گفــت: وضعیــت موجود عــلاوه بر ایجــاد نارضایتی، 
بیماری های مختلفی را نیز ایجاد کرده و امنیت روانی و ســلامت 

شهروندان را به خطر انداخته است.
وی تصریح کرد: از این رو از معاون دادسرای عمومی و انقلاب در 
حفظ حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم خواسته شده تا ضمن 
بررســی کامل اقدامات مدیران این حوزه، در صورت مشاهده عدم 
رعایت قانون و اســتاندارهای لازم، افراد خاطی را معرفی تا با ترک 

فعل های احتمالی در این زمینه برخورد شود.

خبر

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۴7۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
حمید عشــقی فرزند سید موسی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۵۲/۸۲مترمربع از پلاک شماره ۳۸۰۱ و ۳۸۰۲ اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین دلخانی فرزند 
اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۶۴۶7( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳77۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امین بصیرت فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳7۸۳ مترمربع از پلاک شماره ۲۴ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین  رسمی امین بصیرت و  شرکت تعاونی 
تولید روستایی و مجتمع گلخانه ای پردیس صحرای نیشابور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۶۴77( 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
احمد فضلی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۶۸/۶۵ مترمربع از پلاک شــماره ۴۵ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقای غلامعلی فضلی فرزند 
احمد و غلامعلی محمدیان فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۶۴7۹( تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶۶ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رفائیان فرزند علی اکبر و آقای علی اکبر رفائیان  
فرزند محمدحسن هرکدام نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مســاحت ۱۶۵۲/۸۵ مترمربع از پلاک شــماره ۴۲ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر دشتی 
فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف۶۴۹۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵77 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی 
اصغر رضوی فرزند ســید عباس در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۵ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۴۶۸ فرعی از ۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس رضوی فرزند سیدرضا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف۶۴۹۴( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۸۳۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی 
شــبان زاده فرزند علی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴/7۵ 
مترمربع از پلاک شــماره ۵۱  فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه افتخاری فرزند رجبعلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. )م الف۶۴۹۶( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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دبیرکل خانه پرســتار می گویــد: »علاوه بر 
ترک شغل و تغییر شغل پرستارها، ما الآن ۶۰ 
هزار پرستار در خانه نشسته داریم. برخی دیگر 
از پرســتارهای ایرانی هم که مهاجرت کرده و 
بــه دانمارک رفته اند، ۳ الی ۶ هزار یورو حقوق 

می گیرند.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ معضل مهاجرت گسترده پرستاران 
ایرانی به دیگر کشورها به دلیل نداشتن امنیت 
شغلی و عدم پرداخت دستمزد مناسب با این 
حرفه، طی سالهای اخیر جزو اخبار مهم حوزه 
ســلامت بوده و نگرانی هایی را ایجاد کرده اما 
هیچ راه حل درســت، منطقــی و عملی برای 
رفع آن اجرایی نشده است که از این مهاجرت 
آسیب زننده به مسئله درمان و سلامت کشور 
جلوگیری شود و تنها رد و نشان وعده های اولیه 
که آن ها هم تنها روی کاغذ و غیرعملی مانده اند 

به چشم می خورد.
چرا آمار توقف مهاجرت پرستاران 

باورپذیر نیست؟
طی روزهای اخیر انتشار خبر توقف مهاجرت 
پرستاران ایران حواشی و واکنش های مختلفی 
را به دنبال داشته است. محمد شریفی مقدم، 
دبیرکل خانه پرستار، درباره صحت و سقم خبر 
توقف مهاجرت پرستاران ایرانی به خبرآنلاین 
می گوید: »مجموعه وزارت بهداشت و سازمان 
نظام پرستاری، به صورت هماهنگ، بیشتر برای 
فرافکنی و دور کردن اذهان عمومی از مشکلات 
پرستاری، می آیند و آمارهایی از توقف مهاجرت 
پرســتاران ایرانی ارائه می دهند و می خواهند 
بگویند که وضعیت پرســتارهای ایرانی خوب 
شده و مشکلاتشــان حل شده است که دیگر 
مهاجــرت نمی کنند؛ در صورتــی که اینطور 

نیست.
زمانی کــه ما اعلام کردیــم حداقل ۳ هزار 
پرســتار ایرانی از کشور مهاجرت کردند، همه 
مسئولان مربوطه در این حوزه اعتراض کردند 

کــه این آمار را از کجــا آورده اید و البته که ما 
منابع مختلفی داشتیم و بر اساس آن منابع از 

مهاجرت پرستاران ایرانی می گفتیم.«
دبیرکل خانه پرستار خاطرنشان می کند: »در 
مجموع چون خروج پرســتاران از یک کانال و 
از یک تونل نیست آمار رسمی مهاجرت آن ها 
را حقیقتــا هیچکس نمیتواند دقیق بگوید که 
الان بخواهند بگویند این آمار ۳۵ درصد کاهش 
داشته اســت و سوال ما از مســئولان وزارت 
بهداشت و نظام پرستاری این است که چگونه 

این عدد را اعلام می کنند.«
پرستاران در تنگنا؛ ۶۰ هزار پرستار 

خانه نشین داریم
شــریفی مقدم معتقد اســت: »مشــکلات 
پرستاری در کشــور ما الان بسیار حاد است؛ 
پرســتاری در بحران اســت و پرستاران ما اگر 
هم مهاجرت نکنند دیگر ســر کار نمی آیند و 
خطاب ما به وزارت بهداشــت این است که به 
جای فرافکنی، تمرکز خود را بر حل مشکلات 

پرستاران بگذارند.
الان ۶۰ هزار پرستار در خانه نشسته داریم؛ 
ترک شغل و تغییر شغل پرستارها را هم داریم 
و در پاســخ به انتشــار خبر »توقف مهاجرت 
پرســتاران ایرانی« باید بگویم که منبع خبر و 
تعداد مدنظرشــان برای عنوان کردن این خبر 

چه بوده است.«
چرخه مهاجرت پرستاران؛ سختی های 

موقت، درآمدهای دائم
دبیــرکل خانــه پرســتار بیــان می کند: 
»پرســتارهای ایرانی بــرای مهاجرت فقط به 
دانمارک نمی روند و مهاجرت آن ها شامل همه 
جا می شــود. من با یکی از پرستاران ایرانی که 
به همراه همســر خود به دانمارک رفته بود و 
الان به ایران آمده است گفتگو کردم؛ می گوید 
بله دانمارک یک مقداری شرایط سختی برای 
جذب پرستار دارد و جذب پرستار ممکن است 
یک ســال طول بکشــد اما اینطور نیست که 
پرستاران مهاجر در این مدت وضع بدی داشته 

باشند.«
شــریفی مقدم می گوید: »همسر آن زوجی 
که گفتم بــه دانمارک رفتــه بودند، می گوید 
خانم من پرســتار اســت و ۳ هزار یورو یعنی 
۳۰۰ میلیون تومان ماهانه حقوق می گیرد و کار 
خود من هنوز درســت نشده است و زندگی ما 
با حقوق همسرم اداره می شود و برخی از دیگر 
پرســتارهای ایرانی هم که به دانمارک رفته اند 
تا قبل از درســت شدن کارشــان اموری مثل 
آشپزی را انجام می دهند و ۶ هزار یورو حقوق 

می گیرند.«
 او اضافه می کند: »چرخه پرســتاری به ویژه 

در کشــورهایی مثل دانمارک و نــروژ به این 
شکل اســت که شرایطی شامل یادگیری زبان 
کشور میزبان و شرکت در امتحان علمی برای 
مهاجران دارند و ممکن است ۶ ماه تا یک سال 
طول بکشد تا در حرفه پرستاری جذب شوند 
اما در این فاصله اینطور نیست که از گرسنگی 
بمیرند و آنجا در مشــاغل مختلف مشغول به 
کار می شوند. درســت مثل دیگر افرادی که از 
کشــور ما با مدارج علمی بالا مثل مهندسی و 
... می روند و به مشاغل دیگری غیر از تخصص 

خود با درآمد مناسب مشغول می شوند.«
دبیرکل خانه پرستار اشاره می کند: »آن هایی 
که رفته و مهاجــرت کرده انــد از رفتن خود 
ناراضی نیســتند مثل همین پرستارانی که از 
ایران به دانمــارک رفته اند؛ دارند برای ورود به 
کار، رشــته و تخصص خود آماده می شوند نه 

اینکه ناراضی باشند.«
گواهی ۶ میلیونی نظام پرستاری؛ 

تجارت یا تسهیل مهاجرت؟
شریفی مقدم می گوید: »تایید یا تکذیب توقف 
مهاجرت پرســتاران ایرانی یک مقدار سخت 
است؛ آن چیزی که ما در شرایط فعلی در کف 
بدنه می بینیم این اســت که شاید این روند در 
مورد دانمارک درست باشد چون دانمارک یک 
زمانی به تعدادی پرستار نیاز داشت و در مراحل 
مختلف پرستاران مورد نیاز خود را جذب کرد 
و الان اشــباع شده است ولی در کل آماری که 
وزارت بهداشت درباره توقف مهاجرت پرستاران 

ایرانی مطرح می کند درست نیست.«
او تاکید می کند: »نظام پرســتاری در حال 
حاضــر یک دکانی باز کرده اســت و می گوید 
مــن ۶ میلیون تومان می گیــرم و یک گواهی 
صلاحیت حرفه ای برای پرســتار متقاضی که 
در نظام پرســتاری عضو باشد، صادر می کنم و 
خب یک سری از کشورها از جمله این گواهی 
را از پرستاران ایرانی مهاجر درخواست می کنند. 
آنچه که ما الان می بینیم این است که پرستاران 

ایرانی به خاطر مسائل و مشکلات مالی خود به 
شدت به دنبال مهاجرت و ترک کشور هستند 
و تمایل و اقدامات پرستاران ما برای مهاجرت 

همچنان سیر صعودی دارد.«
بحران کمبود پرستار

او با اشاره به محدودیت های جذب پرستار در 
کشورهای دیگر، توضیح می دهد: »هر کشوری 
برای پذیرش مهاجران در مشاغل مختلف مثل 
پرســتاری، یک ظرفیت مشــخص دارد؛ مثلا 
دانمارک که کشوری کوچک است زمانی به ۲ 
هزار پرستار نیاز داشت و الان ظرفیتش تکمیل 
شــده و تقاضای خود را پایین آورده است. یک 
زمانی همین بحث درباره کشورهایی مثل آلمان 

و استرالیا هم مطرح بود.«
او ادامه می دهد: »پرستاری کشور هم اکنون 
به شــدت در بحران و دچار کمبود نیرو است 
و یکی از راه هایی که وزارت بهداشــت ما پیش 
پای پرســتاران گذاشته مهاجرت است و دیگر 
راه ترک شغل پرستاران است؛ خود مسئولان 
وزارت بهداشت می گویند سالانه ۱۸۰۰ پرستار 
ترک شغل می کنند. بخشــی از پرستاران هم 
به ســراغ مشــاغلی که حتی درآمد کمتری 
می روند که البته راحت تر از پرســتاری است. 
بخش عمده ای از جامعه پرستاری نیز پرستاران 
فارغ التحصیلی هستند که در خانه نشسته اند 
و همانطور که گفتم آمارشــان به ۶۰ هزار نفر 

می رسد.«
ارعاب به جای حل مشکل؟

دبیــرکل خانه پرســتار با انتقــاد صریح از 
سیاســت های وزارت بهداشت، عنوان می کند: 
»مسئولان وزارت بهداشت به جای طرح مسائل 
مختلف، بیایند و پاسخگوی این باشند که چرا 
مشکلات جامعه پرســتاری را حل نکرده اند و 
همچنان پرســتارها از وضعیت موجود ناراضی 
هستند و متاسفانه بیشتر از ابزار ارعاب، تهدید 
و احضار برای حل مشــکلات جامعه پرستاری 

استفاده می کنند.«

۶ میلیون می گیرند تا گواهی صلاحیت حرفه ای برای مهاجرت پرستار صادر کنند؛

آمار توقف مهاجرت پرستاران باورپذیر است؟

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۱۳۶۴ و رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۲۶۰هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی هواخواه 
فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۱/۹7 
مترمربع از پلاک شــماره ۲۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر احمدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف ۶۴7۴( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۲۱۳۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
بوژمهرانی فرزند عباس در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۴/۴۰ 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۴7 فرعی از ۲۳۱ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی  آقای براتعلی خواسته محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۴7۱( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۹۵۴۳هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عزت 
صادقی فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۰ 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی  آقای محمد صادقی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۴۶۹( 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۴7 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدصادق کلیدری فرزند محمداســمعیل در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت ۱۹۹۴/۵۸ مترمربع از پلاک شــماره ۳۶۱ و ۳۶۲ فرعی از ۳7 اصلی 
واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رســمی  آقای 
محمداســمعیل کلیدری فرزند محمد و اسداله سبحانی توپکانلو فرزند محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۴7۸( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۵۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
دادپور فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۶/۰7 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا نجفی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف۶۴7۳( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۵7هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یاســر غفورزاده فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 7۲۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالکین رسمی طاهره بیگم و زهرا و فاطمه 
شهرت همگی طیبان فرزندان ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب دردو نوبت بــه فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. )م الف ۶۴7۲( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۳7۰۰۰۲۶۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک صالح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس پوررحمانی 
بنی تاک فرزند سبحان به شــماره شناسنامه ۳۸7۸ صادره از تربت جام در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۰۱۴ متر مربع قسمتی از 
پــلاک  ۲۸ فرعی از  ۳۰- اصلی  بخش ۱۵مشــهد واقع در اراضی بنی تاک 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای ایوب پوررحمانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ م.الف۴۶۰
 غلامرضا آقازاده – رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۳۳۵ مورخــه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای غلام صیادی فرزند حســین به شماره شناسنامه ۱۵۰۵ صادره از زابل 
در یک باب  ســاختمان به مســاحت  ۲۲۵/۲۹ متر مربع  پلاک ۲۰۸ فرعی 
از ۴۹ اصلی واقع در بخش 7 حوزه ثبتی شهرســتان چناران استان خراسان 
رضوی از محل مالکیت مشــاعی خریداری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۰۱ م.الف۳7۴
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک 
چناران 

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۰۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸7۸ 
هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هــادی نیک منش فرزند علی و مائده ایزد 
پرســت فرزند محمدجواد هر کدام نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مســاحت ۱۶۸7/۲۲ مترمربع از پلاک شــماره ۵۴۱ فرعی 
از ۳۲ اصلــی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی بیژن غفاری فرزند غلامعلی)با توجه به اینکــه منافع مادام العمر با 
غلامعلی غفاری فرزند ابوالفضل می باشد( محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردو روزنامــه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. )م الف ۶۵۵۳( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۳ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمود بهشتی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مســاحت ۳۹۶ مترمربع از پلاک شــماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۵۵( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۴ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید محمود بهشتی فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳۹۶ مترمربع از پلاک شــماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۵۴( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/29آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴7۱۹ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جعفری فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳۰۵۴/۴۵ مترمربع از پلاک شــماره ۱۶ اصلی واقع در بخش 
۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای محمد جعفری 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۵۲( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/30آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۹۵۹ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جعفری فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۲۳۱۶/7۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۶ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفری فرزند 
غلامحسن محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۵۱( تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/31آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۹ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم صفائی فرزند غلامعلی نسبت به 
۴/۸ دانگ مشــاع و آقای محسن صفائی فرزند ابوالقاسم نسبت به ۱/۲ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۱۸/۸۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۳۴ فرعی ۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه تاجی شرق فرزند محمد حسین محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۴7( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/32آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۹۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۱ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم صفائی فرزند غلامعلی نسبت به 
۴/۸ دانگ مشــاع و آقای محسن صفائی فرزند ابوالقاسم نسبت به ۱/۲ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۱/7۵ مترمربع از 
پلاک شماره ۲۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای  ابوطالب تاجی شرق فرزند محمد حسین محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۴۸( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/۳3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۸۸۰ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۶۶۴/۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر دشتی فرزند 
حســین محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۵۵7( تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/34آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴7۴۸ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا عمارلو فرزند امیرحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱77/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
دشتی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، 
یکی روزنامــه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. )م الف ۶۵۵۶( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۸
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 


